APROVADO
POR

UNANIMIDADE

12&o

Pres

CAMARAt2  MUN IC I PAL DE

REQUERIMENTO N°  86/2020

"REQUER INFORMAÇÕES"

Requeiro nos termos regimentais, se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para este informe se ha um planejamento ou
previsão para o descarte do entulho que vem sendo
despejado no  patio  da antiga Fábrica.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
a necessidade de fiscalizar, bem como, da
necessidade manutenção e limpeza da  area  que
concentra uma grande quantidade de entulho.

Sala das Sessões, 08 de outubro de 2020.

VALDEIR BONIFACIO DOS SANTOS
Vereador

	Page 5